[image: 天津市滨海新区人民政府汉沽街道办事处文件]

津滨汉街政〔2021〕3号
[image: line1]

关于汉沽街道2021年社区居民委员会
换届选举当选结果的报告

区民政局：
根据《中华人民共和国城市居民委员会组织法》的规定，按照滨海新区及汉沽街道换届选举工作的部署，汉沽街道王园里社区等12个社区居民委员会选举工作于2021年3月27日全部结束。杨宝莉等60名同志当选新一届社区居民委员会成员，现将具体情况报告如下：
杨宝莉同志当选王园里社区居委会主任，史云秀、李桂波同志当选王园里社区居委会副主任，李洁、魏长建同志当选王园里社区居委会委员；
郑海荣同志当选中阳里社区居委会主任，杨艳、莫士敏同志当选中阳里社区居委会副主任，王立婕、何敬新同志当选中阳里社区居委会委员；
李海燕同志当选东滨里社区居委会主任，周晓春、董薇同志当选东滨里社区居委会副主任，李娜、张志敏同志当选东滨里社区居委会委员；
凌淑钰同志当选田华里社区居委会主任，唐晓曼、戴伟同志当选田华里社区居委会副主任，李萍、孟宪香同志当选田华里社区居委会委员；
赵晓雪同志当选华馨里社区居委会主任，张跃慧、高媛同志当选华馨里社区居委会副主任，包玉霞、张姣同志当选华馨里社区居委会委员；
李新春同志当选后坨里社区居委会主任，邵延延、高春玲同志当选后坨里社区居委会副主任，王丽萍、杨廷玉同志当选后坨里社区居委会委员；
刘香红同志当选红霞里社区居委会主任，于菲、刘晓晨同志当选红霞里社区居委会副主任，李超、曹国强同志当选红霞里社区居委会委员；
李俊东同志当选金谷里社区居委会主任，王清慧、李寅同志当选金谷里社区居委会副主任，李红梅、李桂芝同志当选金谷里社区居委会委员；
李春花同志当选前坨里社区居委会主任，王玥、杨建同志当选前坨里社区居委会副主任，刘雨晴、焦志民同志当选前坨里社区居委会委员；
张连英同志当选贾园里社区居委会主任，于芳、魏冰同志当选贾园里社区居委会副主任，杨超、杨焕生同志当选贾园里社区居委会委员；
赵立芹同志当选新城里社区居委会主任，于洋、郭薇同志当选新城里社区居委会副主任，刘英、李连存同志当选新城里社区居委会委员；
李颖同志当选滨河家园社区居委会主任，吕霜、吕志芳同志当选滨河家园社区居委会副主任，牛君、刘庆珍同志当选滨河家园社区居委会委员。

2021年3月27日

[bookmark: _GoBack]

天津市滨海新区人民政府汉沽街道办事处              2021年3月27日印
- 3 -

image1.jpeg

image2.jpeg